
ANKARA ÇIKIŞLI  20.ULUSLAR ARASI BAYINDIR ÇİÇEK FESTİVALİ TURU 

3 GÜN 2 GECE (1 GECE) ŞİRİNCE  VE SELÇUK KONAKLAMALI

     1: GÜN ANKARA KALKIŞ NOKTALARI 

21:00 Kızılay Meşrutiyet Caddesi

21:15 Bahçelievler Milli Kütüphane önü

21:30 Armada AVM önü

22:00 Ümitköy Köprüsü altında buluşmamızın ardından gece yolculuğumuza başlıyoruz.

kalkış noktalarımızdan hareket ile Bursa Balıkesir karayolu üzerinden Urla Enginar Festivali turu 
yolculuğumuza başlıyor M  ve yolda vereceğimiz olağan molanın ardından  Sabah kahvaltısı için Torbalı 
BOTANİK PARK’Çiftliğinde mola veriyoruz (organik serpme kahvaltısı 25.tl)  kahvaltı molamınızın ardında 
turmuza başlıyor ve  etkınlıge katılıyoruz.

  2: GÜN Bayındır Uluslararası Çiçek Festivali  

2017 yılında 20. Kez düzenlenecek Bayındır Uluslararası Çiçek Festivali 03-07 Mayıs tarihleri arasında 
yapılacak. Onur Konuğu İl olarak Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Onur Konuğu İlçe olarak İstanbul 
Kadıköy Belediyesi katılacak. Onur Konuğu il ve ilçenin tanıtım stantları ile beraber sosyal projelerine 
ilişkin etkinlikler yer alacak.

İtalya, Ukrayna, Makedonya, Kosova ve Gürcistan’dan halk oyunları ekipleri davet edildi. İzmir Dokuz 
Eylül Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Egem Halk Oyunları 
Derneği ve Bayındır Belediyesi Halk Oyunları ekipleri festival süresince gösteriler düzenleyecek. Ayrıca 
çevre il ve ilçelerden çeşitli liselere ait halk oyunları ve gösteri ekipleri katılım gerçekleştirmek üzere 
başvurularda bulundu.

Sokak Müzisyenleri, Flashmob Dans Grubu, Bando, Canlı Heykeller, Animatörler, Tahta Bacak, Gezici 
Kukla, Karikatüristler, Çiçek/Yaprak Sanatçıları, Ressamlar çeşitli noktalarda dönüşümlü olarak festival 
süresince etkinlik gerçekleştirecekler.

En Güzel Stant/Bitki Yarışması, En Güzel Balkon Yarışması, En Lezzetli Çiçek Reçelleri Yarışmasına ilave 
olarak bu yıl En Güzel Çiçek Heykeli Yarışması da düzenlenecek.
Festivalin sonunda araçlarımıza binerek  otelimize doğru hareket ediyoruz akşam yemeği ve konaklama
otelimizde (dileyen misafirlerimize barlar sokağı turu)

3.GÜN
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından araçlarımıza binerek ,Meryemana evi, İsa bey camii 
Artemis tapınağı Maket köy ve Şirince turu yapıyoruz ardından araçlarımıza binerek şehrimize doğru 
haretek ederek siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz ve bir başka DRAGON TURİZM
organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR: 
ULAŞIM+REHEBRLİK+SİGORTA+1 GECE ODA KAVALTI VEYA  Y.P KONAKLAMA(1 ADET SABAH 
KAHVALTISI VE 1 ADET AKŞAM YEMEĞİ)



ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR
1.GÜN SBAHA KAHVALTISI VE DÖNÜŞ AKŞAM YEMEĞİ
ÖĞLE YEMEKLERİ ,MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ ,İÇECEKLER

0-6 YAŞ COCUK UCRETSİZ (KOLTUK KULANMAZLARSA)
07-12 YAŞ ÇOCUK 160.TL


